Canales de Comunicación

Tutor: Alex Pardo a – 5b@sagradocorazon.edu.co
Cada docente tiene un correo:
5a@sagradocorazon.edu.co	Magaly Palacio.(lengua castellano)
5c@sagradocorazon.edu.co	Grace Carrillo. (sociales)
5d@sagradocorazon.edu.co	Yamile Cerda. (science)
mduarte@sagradocorazon.edu.co	Mónica Duarte (ética)
kdiaz@sagradocorazon.edu.co             Katiana Diaz (Arte)
svillanueva@sagradocorazon.edu.co    Inglés (Sandra Villanueva  )


Coordinador PJ-3°: Vilma Gonzalez - vgonzalez@sagradocorazon.edu.co
Coordinador 4°-6°: Anibal Vargas - pastoral@sagradocorazon.edu.co
Coordinador 7°-11° Gabriel Clavijo - gclavijo@sagradocorazon.edu.co
Orientación 4°-7°Carmen Saltarin - csaltarin@sagradocorazon.edu.co
Orientación PJ-3°: : Liseth Fontalvo - lfontalvo@sagradocorazon.edu.co
Orientación 8°-11°: Diana Vargas - dvargas@sagradocorazon.edu.co 
Rectoría: Hno. Omar Hoyos - rectoria@sagradocorazon.edu.co
Deportes: Aldemar Guerra -  aguerra@sagradocorazon.edu.co
Inglés sábados: Jorge Cuello - jcuello@sagradocorazon.edu.co
Secretaria (certificados): Nelia Dangond - secretaria@sagradocorazon.edu.co
Económico (recibos-pagos): Nadia Rivera- Juan Arellana - colegio@sagradocorazon.edu.co



